
 

 

 

Asela, UAB, įmonės kodas 302467913 

(Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas) 

 

 

DEKLARACIJA DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 45 STRAIPSNIO 2¹ DALIES IR 

REGLAMENTO (ES) 2022/576 5K STRAIPSNIO NUMATYTŲ SĄLYGŲ  

 

2025 m. Kovo 12 d. 

 

Vilnius 

(vietovės pavadinimas) 

Deklaruoju, kad: 

1. Asela, UAB, kontroliuojantys asmenys nepatenka į Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo (toliau – VPĮ) 45 straipsnio 2¹ dalies 1, 2, 4 punktuose numatytas sąlygas: 

1.1.Juridiniai asmenys registruoti VPĮ 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše 

nurodytose valstybėse ar teritorijose; 

1.2.Fiziniai asmenys, nuolat gyvenantys VPĮ 92 straipsnio 15 dalyje numatytame 

sąraše nurodytose valstybėse ar teritorijose arba turintys šių valstybių pilietybę; 

1.3.Lietuvos Respublikos Vyriausybė, vadovaudamasi Nacionaliniam saugumui 

užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatyme įtvirtintais kriterijais, nėra priėmusi 

sprendimą, patvirtinantį, kad šios deklaracijos 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nurodyti 

subjektai ar su jais ketinamas sudaryti (sudarytas) sandoris neatitinka nacionalinio 

saugumo interesų. 

2. Taip pat šia deklaracija patvirtinu, kad tiekėjas nėra: 

2.1. Rusijos Federacijos pilietis arba fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar organizacija, 

įsisteigę Rusijos Federacijoje, 

2.2. juridinis asmuo, subjektas ar organizacija, kurio daugiau kaip 50 % nuosavybės teisių 

tiesiogiai ar netiesiogiai priklauso šios deklaracijos 2.1 papunktyje nurodytam 

subjektui, arba 

2.3. fiziniu ar juridiniu asmeniu, subjektu ar organizacija, veikiančiais šios deklaracijos 2.1 

arba 2.2 papunkčiuose nurodyto subjekto vardu ar jo nurodymu, 

taip pat šios deklaracijos 2.1 – 2.3 papunkčiuose nurodytiems asmenims netenka 10 proc. 

tiekimų pagal pirkimo sutartį, tais atvejais, kai šie asmenys nelaikomi subtiekėjais, 

subrangovais ar trečiaisiais asmenimis, kurių pajėgumais remiamasi. 

                                                                                                      

Domantas Kisielis, pardavimų grupės vadovas                     ____________________                     
       (Tiekėjo vadovo vardas, pavardė ar jo    (Parašas)                                         

    įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė)  
 

 

Pirkimo sąlygų 

8 priedas 


		Domantas Kisielis
	2025-03-17T08:15:18+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




